Crucifixus surrexit.	AJ 2:53; AG 26
Crucis imperium.	AJ 2:591; MG 206
Crux alma.	AJ 2:566
Crux benedicta.	AJ 2:569; AG 803
Crux fidelis.	AJ 2:560; AG 933; HF 180
Crux sanctam.	AJ 2:370
Cuius pulchritudinem.	AJ 1:508
Cuius vitæ.	AJ 1:645, 2:334; AG 760
Cum accepisset acetum.	AJ 1:394; AG 478
Cum accepisset Iesus.	AJ 1:669; HS 212
Cum angelis.	AJ 1:346; AG 460; HF 12
Cum appropinquaret.	AJ 2:276; AG 590
Cum audisset Iob.	AJ 2:267; AG 575
Cum autem complacuit.	AJ 1:548; AG 692
Cum autem descendisset.	AJ 1:257, 2:287; AG 390
Cum cognovisset Pilatus.	AJ 1:690
Cum discubisset.	AJ 2:449
Cum essem vobiscum.	AJ 2:599
Cum esset desponsata ... de Spiritu.	AJ 2:342
Cum esset desponsata ... quod enim.	AJ 1:190; AG 331, 618
Cum esset sero.	AJ 2:129; AG 491
Cum facis.	AG 412
Cum factis eleemosynam.	AJ 1:285
Cum his qui oderunt.	AJ 1:374; AG 474; HS 76; HF 235
Cum ieiunatis.	AJ 1:285; AG 411
Cum iis qui sequuntur.	AG Add 6
Cum immundus.	AJ 1:316; AG 436
Cum inducerent Iesum.	AJ 2:588; MG 202
Cum inducerent puerum.	AJ 1:550; AG 695
Cum ingrederetur Iesus.	AJ 2:279; AG 593
Cum intuerentur.	AG 506
Cum iratus.	AG 246
Cum iucunditate.	AJ 1:*20, 2:*20; AG 8*
Cum Maria virgine.	AJ 1:715
Cum oratis.	AJ 1:651

Cum ortus.	AJ 1:193; AG 337
Cum palma.	AJ 1:*70, 2:*70; AG 66*
Cum pervenisset.	AJ 1:422; AG 633
Cum redirent.	AJ 1:601, 2:309; AG 734
Cum repente.	AJ 2:663
Cum sublevasset.	AJ 1:326; AG 445
Cum turba plurima.	AJ 1:274; AG 402
Cum venerit Filius.	AJ 1:168; AG 313
Cum venerit Paraclitus quem.	AJ 2:161; AG 512
Cum videritis abominationem.	AJ 1:405, 2:286; AG 604
Cum vigilasset Iacob.	AJ 2:293@d
Cum vocatus fueris.	AJ 2:281; AG 597
Cumque intuerentur.	AJ 2:152
Cunctis diebus.	AJ 1:63
Currebant duo.	AJ 2:128; AG 490
Custodi me.	AJ 1:375; AG 475; HS 78; HF 238
Custodiebant testimonia.	AJ 1:*35, 2:*35
Da mercedem, Domine.	AJ 1:169; AG 315
Da mihi in disco.	AJ 2:540; AG 922
Da nobis, Domine.	AJ 1:64
Da pacem, Domine.	AJ 2:269; AG 579
Dabit ei.	AG 749
Dabit illi.	AG 998
Dabo in Sion.	AJ 1:165; AG 307
Dabo sanctis meis.	AJ 1:*61, 2:*61
Damasci præpositus.	AJ 2:446; AG 847
Dantur ergo laudes.	AJ 1:524; AG 676
Data est mihi.	AJ 2:128; AG 490
Data sunt ei.	AJ 2:578
Date ei.	AG 988
De cælo veniet.	AJ 1:157; AG 302
De fructu ventris.	AJ 1:214; AG 346
De fumo lumen.	AJ 2:353
De manu omnium.	AG 191

De profundis.	AJ 1:121, 2:96; AG 211
De quinque panibus.	AJ 1:326; AG 444
De Sion exhibit.	AJ 1:148; AG 296; AG 296
De Sion veniet Dominus.	AJ 1:170; AG 317
De Sion veniet qui.	AJ 1:171; AG 317
De sub cuius pede.	AJ 2:686; AG 1047
De tumba pulvis.	AJ 1:534; AG 682
Dedisti, Domine.	AJ 2:683; AG 1046
Dedisti hæreditatem.	AJ 1:*30, 2:*30
Dedit Dominus famulum.	AJ 1:485
Dedit ei ... potestatem.	AG 998
Dedit ei ... sapientiam.	AG 990
Dedit se ut liberaret.	AJ 1:499; AG 361
Deduc me, Domine.	AJ 1:86, 2:69; AG 141
Deduxit Deum.	AJ 1:530
Defecit in dolore.	AJ 1:715
Deficiente vino.	AJ 1:256; AG 390
Defuncti corpus.	AJ 1:534; AG 682
Defuncto Herode.	AJ 1:597, 2:345, 2 Sup 12
Dele iniquitatem.	AG 176
Delens quod adversus.	AJ 1:673
Delicta iuventutis.	AJ 1:*126, 2:*134
Deo nostro.	AJ 1:129, 2:104; AG 218
Deponens Ioseph.	AJ 1:671
Deposuit potentes.	AJ 1:126, 2:101; AG 261
Descendit Iesus.	AJ 1:602, 2:310; AG 380, 735, Add 6***
Descendit Spiritus.	AJ 1:247; AG 374
Desiderio desideravi.	AJ 1:339; AG 458
Det Catharina.	AJ 1:632, 2:367; AG 794
Deum qui suos.	AJ 2 Sup 32
Deum verum.	AJ 2:188, 2:200
Deus adiuvat.	AJ 1:400; AG 204; HS 232; HF 211
Deus autem.	AG 72
Deus de Libano.	AJ 1:171; AG 319
Deus deorum Dominus locutus est et stupebant.	AJ 1 Sup 19